
ПИНА СКОПЈЕ
Ул. Јуриј Гагарин бр. 36 Скопје-Карпош

ЕДБ  4057017536776

А:

I: Приходи
1 1.392.250,00 ден.            

2 128.790,00 ден.               

3 Приходи од позитивни курсни разлики 3,00 ден.                          

4 Приходи од отпис на обврски 4.632,00 ден.                   

5 Пренесен вишок од минатата година 1.202,00 ден.                   

Вкупни приходи: 1.526.877,00 ден.            

II: Трошоци
1 20.830,00 ден.                 

2 Трошоци од негативни курсни разлики 14.416,00 ден.                 

3 2.288,00 ден.                   

4 11.552,00 ден.                 

5 21.799,00 ден.                 

6 Трошоци за одржување на работни простории 5.577,00 ден.                   

7 52.746,00 ден.                 

8 12.069,00 ден.                 

9 6.190,00 ден.                   

10 11.387,00 ден.                 

11 1.330,00 ден.                   

12 36.844,00 ден.                 

13 Трошоци за учество на настан 25.593,00 ден.                 

14 256.526,00 ден.               

Трошоци за објави во медиуми

Трошоци за угостителски услуги по проекти

Трошоци за транспортни услуги

Авторски хонорари

Трошоци за такси за Централен регистар

Трошоци за ПТТ, пошта, интернет, телефон, zoom

Трошоци за вода, електрична и топлинска енергија

Трошоци за наем на простор

Трошоци за потрошени канцелариски материјали

Трошоци за ситен инвентар

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД                                        
01.01.2021-31.12.2021

БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ

Приходи од проектни активности

Приходи од сопствена дејност

Трошоци за банкарска провизија



15 751.535,00 ден.               

16 Трошоци за авторски права 33.931,00 ден.                 

17 33.200,00 ден.                 

18 4.725,00 ден.                   

19 35.000,00 ден.                 

20 Трошоци за ревизорски услуги 43.542,00 ден.                 

21 Трошоци за даноци кои ne зависат од резултатот 9.411,00 ден.                   

22 Останати расходи 1.288,00 ден.                   

Вкупни трошоци: 1.391.779,00 ден.            

Наменски средства за 2022 година 135.098,00 ден.               

Б:

I: СРЕДСТВА
1 Нетековни средтва 61.472,00 ден.                 

2 Денарска сметка 109.057,00 ден.               

3 Денарска благајна 3.275,00 ден.                   

4 Побарувања за аванси 45.166,00 ден.                 

Вкупни средства: 218.970,00 ден.               

II: ОБВРСКИ И ДЕЛОВЕН ФОНД
1 Обврски спрема добавувачи 4.583,00 ден.                   

2 Обврски за исплата по договор на дело 5.000,00 ден.                   

3 Обврски за даноци 5.317,00 ден.                   

4 Обврски за заеми 7.500,00 ден.                   

5 Наменски средства за 2022 година 135.098,00 ден.               

6 Деловен Фонд 61.472,00 ден.                 

Вкупно обврски: 218.970,00 ден.               

Скопје, 28.02.2022

БИЛАНС НА СОСТОЈБА на 31.12.2021

Трошоци за услуги по договор дело

Трошоци за сметководствени услуги

Трошоци за адвокатски, правни и нотарски услуги

Трошоци за препис и превод


